
 
 

1 
 

 

Kupní smlouva 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

 

Prodávající  

AUTOMARKET Nieslanik s.r.o.   

se sídlem: Frýdecká 1978, 737 01 Český Těšín 

IČ: 27775020 

Zastoupená: Ivetou Nieslanikovou, jednatelkou 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank 

č.ú. 205706939/0600 

(dále jen „prodávající“)  

na straně jedné 

 

 a 

 

Kupující:    

Centrum sociálních služeb Český Těšín, příspěvková organizace 

se sídlem: ul. Sokolovská, č. p. 1997, 737 01 Český Těšín 

IČ: 70985383    

Zastoupená: Ing. Kateřinou Pindejovou, ředitelkou 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 190 

Bankovní spojení:  KB Praha a.s., exp. Český Těšín, 

č.ú. 86-6020070257/0100 

(dále jen „kupující“) 

na straně druhé 

 

ve smlouvě společně též jako „smluvní strany“ 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu                       

na prodej a koupi osobního motorového vozidla 

 

Článek I. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat 

v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

 

 

Článek II. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního motorového vozidla                         

(dále jen „předmětné vozidlo“), specifikovaného v článku III. této smlouvy.  

 

 

Článek III. 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového vozidla, jehož 

podrobná specifikace je následující: 

 



 
 

2 
 

 

 

Vozidlo (značka / model): Škoda Citigo 

Registrační značka: Čeká na registraci v ČR 

Číslo technického průkazu: Čeká na registraci v ČR 

Rok výroby: 2013 

Barva vozu: bílá 

Počet najetých kilometrů: 86.022 km 

VIN: TMBZZZAAZDD642635 

STK do: 05/2022 

Počet klíčů: 2ks 

 

 

Článek IV. 

Kupní cenu ve výši 119.000 Kč (slovy sto devatenáct tisíc korun českých) zaplatí kupující do 

24. 5. 2021 na účet prodávajícího č. 205706939/0600 vedený u MONETA Money Bank. 

 

 

Článek V. 

1. Kupující tímto prohlašuje, že se podrobně seznámil se stavem předmětného vozidla  

a neshledal žádné viditelné vady, je si vědom, že jde o ojeté vozidlo.   

 

2. Prodávající tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětného vozidla, že 

převáděné předmětného  vozidla  nebylo nikdy havarováno a že počet najetých kilometrů 

dle stavu tachometru odpovídá skutečnosti. 

Stav a závady předmětného vozidla: ojeté vozidlo bez skrytých závad. 

 

3. Prodávající dále prohlašuje, že předmětného vozidlo není havarijně pojištěno. 

 

Článek VI. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle 

jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních 

předpisů právního řádu ČR. 

 

3. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení této smlouvy. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně 

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

 



 
 

3 
 

5. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pouze za účelem plnění této 

smlouvy.  Smluvní strany jsou si vědomy, že jsou v postavení příjemce osobních údajů a 

musí nakládat s osobními údaji druhé smluvní strany dle obecného nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a dle zákona č.110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, a to pouze po dobu nezbytně nutnou z této smlouvy. 

 

6. Prodávající, jenž se podílí na dodávce služeb hrazených z veřejných výdajů, je dle zákona 

č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly    

(§ 2 písm. e) citovaného zákona). 

 

7. Kupující informuje prodávajícího, že je povinným subjektem ve smyslu zákona 

č.340/2015 Sb., o registru smluv.  Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato 

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle citovaného zákona, bude 

subjektem, který vloží smlouvu do registru smluv kupující, a to i v případě, kdy druhou 

smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt z citovaného zákona. 

 

8. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny 

s jejím obsahem a rozumí jejímu textu. 

 

9. Smlouva se stává platnou dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran s 

účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Českém Těšíně dne 24. 5. 2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….                                       …………………………………...   

            za prodávajícího                                                                          za kupujícího 

Iveta Nieslaniková, jednatelka                                                Ing. Kateřina Pindejová, ředitelka 


